Soudní exekutor uděluje vydražitelce: Monika Mikešková, nar. 26.07.1978, trvale 

bytem Komenského 325/21, 680 01 Boskovice, příklep na tyto vydražené nemovité 

věci: 

- ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 1/2 na nemovitých věcech 

- za nejvyšší podání 2 165 000,00 Kč (slovy: dva milióny jedno sto šedesát pět 

tisíc korun českých). 

II. Vydražitelce se stanoví lhůta k zaplacení nejvyššího podání v délce 15 dnů ode dne 

právní moci usnesení o příklepu. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelkou 

složená jistota ve výši 250 000,00 Kč. 

Odůvodnění:

[...]

Návrh předražku musí 

obsahovat náležitosti podle § 42 o.s.ř a podpis navrhovatele musí  být 

úředně ověřen. Návrhy vede soudní exekutor odděleně a zařadí je do spisu 

teprve po uplynutí lhůty 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto usnesení. 

Minimální předražek je 2 706 250,00 Kč (slovy: dva milióny sedm set šest 

tisíc dvě stě padesát korun českých). 

Navrhovatel předražku je povinen ve lhůtě 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto 

usnesení o příklepu, zaplatit předražek na účet soudního exekutora JUDr. 

Josefa Lavičky, č.ú. 7003010345/5500, variabilní symbol 0003225, specifický